BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI
             Số:  106/QĐ - ĐHM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               Hà Nội, ngày 24  tháng 02 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi Chuẩn đầu ra năng lực Ngoại ngữ

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

Căn cứ quyết định số 675/GD-ĐT ngày 16 tháng 02 năm 1996 của của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế về tổ chức và hoạt động của Viện Đại học Mở Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 381/QĐ-ĐHM ngày 15 tháng 8 năm 2011 về việc ban hành Chuẩn đầu ra các ngành đào tạo hệ chính quy và quyết định số 561/QĐ-ĐHM ngày 15 tháng 11 năm 2013 của Viện Trưởng Viện Đại học Mở Hà Nội về việc bổ sung, sửa đổi Chuẩn đầu ra các ngành đào tạo;

Căn cứ vào kế hoạch thi Chuẩn đầu ra năng lực Ngoại ngữ năm 2016 của Viện ĐH Mở Hà Nội;

Theo đề nghị của ông  (bà) Trưởng Phòng Quản lý đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi Chuẩn đầu ra năng lực Ngoại ngữ (HĐTCĐRNLNN).

Bậc học:

Cao đẳng, Đại học, Thạc sỹ
Phương thức đào tạo:
Chính quy
Ngày thi:

19,20/03/2016

gồm các ông/bà có tên sau đây:

1. Chủ tịch:         Ông Trương Tiến Tùng - Viện trưởng Viện Đại học Mở Hà Nội

2. Phó Chủ tịch:  Ông Nguyễn Cao Chương – Phó Viện trưởng Viện Đại học Mở HN
           3. Uỷ viên thư ký:  Bà Nguyễn Thị Vân Đông - Trưởng Phòng QL Đào tạo

           4. Ủy viên:
Bà Khổng Thị Uyên - Phó trưởng Phòng QL Đào tạo

           5. Ủy viên:
Ông Dương Hoài Văn - Phó trưởng Phòng QL Đào tạo

           6. Ủy viên:
Bà Hoàng Thị Ngân Anh, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính

           7. Ủy viên:
Bà Nguyễn Thị Thanh Mai - Phó Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính

8. Ủy viên:
Bà Võ Thùy Dung - Phó Chủ nhiệm PT Khoa Kiến trúc

9. Ủy viên:
Ông Lê Trường Sơn - Trưởng Phòng Khảo thí & ĐBCL

10. Ủy viên:
Ông Dương Thăng Long -  Chủ nhiệm Khoa Công nghệ Thông tin

           11. Ủy viên:  Ông Nguyễn Hoài Giang - Chủ nhiệm Khoa CN Điện tử - Thông tin

12. Ủy viên:
Bà Tạ Thị Thu Thủy - Chủ nhiệm Khoa Công nghệ Sinh học

           13. Ủy viên:
Ông Nguyễn Văn Đạo - Chủ nhiệm Khoa Sau Đại học
14. Ủy viên:
Ông Bùi Thanh Sơn - Phó Chủ nhiệm PT Khoa Tài chính - Ngân hàng

15. Ủy viên:
Bà Nguyễn Thị Nhung - Chủ nhiệm Khoa Luật

16. Ủy viên:
Ông Nguyễn Văn Quang - Phó Chủ nhiệm phụ trách Khoa Tiếng Anh

17. Ủy viên:
Bà Nguyễn Lan Hương - Chủ nhiệm Khoa Tạo dáng Công nghiệp

18. Ủy viên:
Ông Vũ An Dân - Phó Chủ nhiệm phụ trách Khoa Du lịch
19. Ủy viên:
Bà Nguyễn Minh Phương - Phó Chủ nhiệm PT Khoa Tiếng Trung Quốc

20. Ủy viên:
Ông Nguyễn Tiến Hùng - Chủ nhiệm Khoa Kinh tế
Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức thi theo đúng Quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo và theo các quy định của Viện Đại học Mở Hà Nội.

Kinh phí cho hoạt động của Hội đồng được thực hiện theo quy định hiện hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Trưởng các đơn vị thuộc Viện Đại học Mở Hà Nội và những người có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu PTCHC, PĐT.

VIỆN TRƯỞNG

(Đã ký)
TS. Trương Tiến Tùng